[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2026 № 1/92
О кандидатурах в члены Общественной

палаты городского округа Лобня

Рассмотрев обращения главы городского округа Лобня Московской области от 15.01.2026 № 126Исх-97 (вх. № 6/1 от 16.01.2026) и от 22.01.2026 № 126Исх-199 (вх. № 16/1 от 22.01.2026), решение Общественной палаты городского округа Лобня от 11.12.2025 № 2/12-25 «О досрочном прекращении полномочий члена Общественной палаты городского округа Лобня Московской области», в соответствии Положением об Общественной палате городского округа Лобня, принятым Решением Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 22.12.2020 № 238/65, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:

1. Направить для работы в Общественной палате городского округа Лобня от Совета депутатов городского округа Лобня Московской области:

- Апатова Артура Расуловича;
- Минькова Николая Николаевича.
2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт Администрации городского округа Лобня – www.лобня.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

«28» января 2026 г.